РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Плотниковского сельсовета
Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2017 № 16                                                                                     с. Луговое

О внесении изменений в постановление Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края от 23.03.2010 № 9 «Об       утверждении состава межведомственной  комиссии о признании    помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для     проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии со статьями 15,32 Жилищного кодекса Российской Федерации постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», статьей 38 Уставом муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и   многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края от 02.05.2017 № 16 «О внесении изменений в постановление Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края от 23.03.2010 № 9 «Об утверждении состава межведомственной  комиссии о признании помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования  Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                        С.В. Мураева

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
 сельсовета от 02.05.2017 № 16

СОСТАВ
межведомственной комиссии о признании  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

	Мураева Светлана
Владимировна

Нечаева Светлана
Леонидовна

	- глава Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края, председатель комиссии;

- ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии комитета по финансам, налоговой и кредитной политики Каменского района Алтайского края, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Мельникова Валентина Леонидовна

Члены комиссии:

	- заместитель главы Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края, секретарь комиссии;

	Гудков Виктор
Иванович

	- депутат Плотниковского сельского Совета депутатов округа № 1 (по согласованию);

	Басманов Валерий Борисович

	- начальник отдела по ЖКХ, строительству и архитектуре Комитета Администрации района (по согласованию);

	Скоробогатова Людмила Анатольевна

	- командир отряда народной дружины (по согласованию);

	Шамонаев Анатолий Алексеевич

	- депутат Плотниковского сельского Совета депутатов округа № 2 (по согласованию);

Потанина Галина                     - глава Плотниковского сельского совета депутатов.
Николаевна